АДМИНИСТРАЦИЯ

БАБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

Постановление

От 31 июля  2018 г. № 52
О внесении изменений в финансирование муниципальной   программы

« Развитие малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Порядком  разработки, формирования, утверждения долгосрочных целевых программ, их формирования на территории муниципального образования «Бабинский сельсовет», утвержденным постановлением Главы Бабинского сельсовета от 10.10.2012 г. № 58, Администрация Бабинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в финансирование  муниципальной  программы « Развитие малого и среднего предпринимательства» утвержденной постановлением Администрации Бабинского сельсовета от 09.11.2017 г № 107,  согласно приложения № 1.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Бабинского сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бабинский сельсовет» Обоянского района курской области  в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бабинского сельсовета:                                          А.А.Голодов
                                                                                Приложение № 1

                                                                        К муниципальной программе

                                                                        «Развитие малого и  среднего

                                                                           предпринимательства»
Перечень мероприятий подпрограммы «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Бабинском сельсовете Обоянского района Курской области» муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства» и ее финансовое обеспечение.

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Срок реализации
	Объем финансирования по годам и

 источникам (руб)

	1.
	Финансовая поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Бабинского сельсовета
	2018-2020 гг
	2018
	2019
	2020
	Всего

	местный бюджет
	местный бюджет
	местный бюджет

	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Имущественная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Бабинского сельсовета
	2018-2020 гг
	100,0
	500,0
	500,0
	1100,0

	3.
	Информационная и консультационная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства
	Администрация Бабинского сельсовета
	2018-2020 гг

	4.
	 Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в области переподготовки и повышения квалификации
	Администрация Бабинского сельсовета
	2018-2020 гг

	5.
	 Поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства в области сельскохозяйственной деятельности
	Администрация Бабинского сельсовета
	2018-2020 гг

	Итого по подпрограмме:

	100,0
	500,0
	500,0
	1100,0